关于举办第二届“创新创业”管理决策
模拟大赛的通知
各学院：

为了充分展现和提高我校大学生的能力素质、职业素养，激发我校学生对管理学科的了解和学习热情、提高学生的学习能力、实践能力和创新能力，同时为第九届“创新创业”全国管理决策模拟大赛的省赛及全国总决赛（2017年7月18—21日举行）选拔参赛队伍，学校将举办第二届“创新创业”管理决策模拟大赛。现将有关事宜通知如下：

一、举办单位

主办：教务处

承办：经济管理学院

协办：决策科学研究会

二、参赛对象

1、本次竞赛面向在校全日制本科学生，专业不限。

2、参赛队以学生组队形式参加。每队参赛队员只能由3人组成，可以跨学院跨专业组队，每个学生至多参加一个队，报名截止后人员不能替换。参赛队队员必须使用真实学生身份报名，如实填写参赛者姓名、所在班级、联系方式等，如冒用他人姓名申报参赛，一经发现即取消该队参赛资格。

三、竞赛内容

1、本次比赛采取企业经营虚拟仿真系统进行，各参赛队经营一家虚拟的企业，队员根据现代企业管理知识对该企业每个虚拟年度的经营做出一系列的决策，与同一赛区的其他虚拟企业竞争，各参赛队的决策通过企业经营虚拟仿真软件系统处理后，由模拟系统根据公司销售收入、每股收益、投资回报率、债券评级、股票市值、战略评分6大要素自动评分，作为比赛成绩。

2、大赛使用系统，使用环境、申请和使用方法等，请查询全国大赛官方网站（http://pk.erp-edu.cn）获取详情。

四、竞赛规则和奖励办法
1、本次比赛设立预赛、决赛两个阶段。
2、预赛为分组赛，依参赛队数量平均分为M个小组（每组最多16个队），每组前N（N=32/M）名进入决赛，当无法除尽或有队伍弃权时，将依次选取各组第N+1名次中得分最高的队伍进入决赛。

3、决赛分为竞赛和答辩两个环节，参赛队伍共32支，按预赛成绩蛇形排列，分为2个小组进行竞赛环节的比赛。每组第一名获得本次比赛一等奖，第二至五名获得本次比赛二等奖，一、二等奖获得者同时取得代表南昌大学参加第九届“创新创业”全国管理决策模拟大赛大区复赛参赛资格，第六至十六名获得本次比赛三等奖。

4、决赛答辩环节将邀请五名评委参加，由一、二等奖获得者将进行总结答辩，前十名的最终名次将根据软件评分和现场总结答辩得分综合决定，其中前两名获得代表南昌大学参加第九届“创新创业”全国管理决策模拟大赛省赛参赛资格。

5、如果取得省赛和大区复赛参赛资格的队伍因故无法参赛，将依比赛成绩顺次替补。

6、一等奖、二等奖、三等奖获得者，由学校颁发证书。

五、报名时间及报名方式

1、报名流程
（1）有参赛意愿的学生请填写报名登记表（见附件1）从http://jwc.ncu.edu.cn/或http://sem.ncu.edu.cn/网下载，每张表上最多可以填3个队。

（2）报名登记表纸质版提交至南昌大学决策科学研究会办公室（15栋617对面），电子版发至：yanggening@ncu.edu.cn。

2、报名时间：即日起至4月11日，9:00—12:00,14:00—18:00。

3、报名负责人：游智伟13037220377，骆东15083548621。

六、赛事培训和比赛时间
1、报名截止后进行赛事培训，将邀请全国大赛主办方专家来南昌大学对报名参赛选手进行现场讲解和培训，时间地点另行通知。赛事主办方也将建立赛事QQ群，邀请全国大赛主办方专家在群里接受赛事咨询。

2、预赛和决赛时间：4月27日至4月29日。

七、补充说明

比赛相关事宜可咨询杨戈宁老师，联系方式：15079199365。

教务处  经济管理学院

2017年3月30日